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CH-EU Juniors
Compiègne du 9 au 14 juillet 2013

Juge / Judge M : MYHRE KJELL

Juge / Judge C : MARKOWSKI WOJTEKJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : WUST KATRINA

Juge / Judge B : PHILLIPS SANDY

68.28966.579 65.921
214.0

(7) (1) (4)

DON DIEGO JUAN MATUTE GUIMON119 1310.51
(Par DON FREDERICO () et WIE PLATINE () - JUAN MATUTE

74.079

(1)

70.000

(1)
68.974

 
%259.5253.0 250.5281.5266.0

% % % % %

2003

*

67.89568.816 65.395
213.5

(3) (2) (7)

HOT CHOCOLATE 43 MAISIE SCRUTON128 1307.02
OLD (Par SANDRO HIT () et WEINGOLD () par LATEINER) - IAN & ISOBEL SCRUTON

73.553

(2)

68.289

(2)
68.789

 
%258.0261.5 248.5279.5259.5

% % % % %

1997

*

67.63270.395 66.842
207.0

(1) (3) (1)

DONNA SAMBA NDS SOFIE ANDERSSON159 1293.53
SWB (Par SANDRO'S BUBE () et MADONNA () par BERNSTEIN 761) - TEAM GROCER AB

67.895

(4)

67.632

(3)
68.079

 
%257.0267.5 254.0258.0257.0

% % % % %

2003

*

66.44769.605 65.921
208.0

(2) (4) (4)

SHIRAZ BLACK CARINA BRYNILDSEN145 1282.54
(Par SANDRO HIT () et DJEMINA () par DONNERHALL) - BRYNILDSEN FAMILY

69.474

(3)

66.053

(7)
67.500

 
%252.5264.5 250.5264.0251.0

% % % % %

2003

*

66.18467.105 65.000
206.5

(5) (5) (9)

HORSEBO SMARTIES AMANDA OVERGAARD114 1266.55
DWB (Par GRIBALDI () et SALSA () par RAMIRO'S BUBE) - OVERGAARD KRISTIANSEN FAMILY

67.895

(4)

67.105

(4)
66.658

 
%251.5255.0 247.0258.0255.0

% % % % %

2001

*

65.39567.237 66.842
202.5

(4) (7) (1)

FLORA PETER JENEI135 1262.06
OLD (Par FIGHTING ALPHA () et PIK DAME B () par PIK BUBE) - NAGYHÁZI JÚLIA

67.237

(7)

65.395

(10)
66.421

 
%248.5255.5 254.0255.5248.5

% % % % %

2003

*

63.68466.842 65.526
201.5

(6) (14) (6)

DER KLEIWE LORD CAMILLA MAURO138 1251.07
OLD (Par DONNERHALL () et HAUPTSTUTBUCH NEA ANTALYA () par ALABASTER) - AZ.AGR.STELLA

66.579

(9)

66.579

(5)
65.842

 
%242.0254.0 249.0253.0253.0

% % % % %

2002

65.78965.000 66.053
203.0

(11) (6) (3)

KAJA DI VALENTINA CHLOE GRACE VELL129 1244.58
(Par K2 () et WITNEY () - CHLOE VELL

65.921

(11)

64.737

(12)
65.500

 
%250.0247.0 251.0250.5246.0

% % % % %

2004

*
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Juge / Judge M : MYHRE KJELL

Juge / Judge C : MARKOWSKI WOJTEKJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : WUST KATRINA

Juge / Judge B : PHILLIPS SANDY

63.94765.526 62.237
199.5

(9) (13) (17)

ARTISTO W LISA CEZ124 1235.09
KWP (Par TANGO KWPN () et CIOLITA KWPN () par RAMIRO) - MONSIEUR FRANCK PORTEJOIE

67.105

(8)

66.184

(6)
65.000

 
%243.0249.0 236.5255.0251.5

% % % % %

2005

*

65.13265.000 61.316
201.0

(11) (8) (19)

ROMOCANTIN ESTELLE WETTSTEIN158 1230.010
WES (Par ROCKWELL () et WILDCANDELA () par CORIOGRAF B) - WETTSTEIN MARIE-LINE

67.895

(4)

64.342

(14)
64.737

 
%247.5247.0 233.0258.0244.5

% % % % %

2005

*

64.86863.421 62.895
201.0

(17) (9) (14)

SERVIS VALERYIA MARKINA111 1216.011
TRAK (Par EFIR () et SOYA () par OREOL) - REPUBLIC RIDING CENTRE

66.316

(10)

62.500

(22)
64.000

 
%246.5241.0 239.0252.0237.5

% % % % %

1999

*

63.42162.368 64.211
196.5

(20) (15) (11)

AMANI CLAIRE BERLAND122 1214.512
(Par ANRIT HAN () et WOLKENFEE MECKL () par WOLKENTANZ II) - MADEMOISELLE CLAIRE BE

63.816

(19)

65.789

(8)
63.921

 
%241.0237.0 244.0242.5250.0

% % % % %

2004

*

62.76365.658 62.763
197.5

(8) (16) (15)

MANAGEMENT XAVIER ADSERA MARTINEZ118 1213.513
(Par INVESTMENT () et ILLYA () - CONCEPCION MARTINEZ LOPEZ

64.737

(17)

63.421

(19)
63.868

 
%238.5249.5 238.5246.0241.0

% % % % %

1994

*

64.07965.263 59.211
197.0

(10) (11) (26)

WIESKE KEVIN ROEGELE121 1213.513
(Par OBELISK () et LADY TWO () - KAI ROEGELE (-2)

65.395

(15)

65.395

(10)
63.868

 
%243.5248.0 225.0248.5248.5

% % % % %

2003

*

61.44763.684 64.605
193.0

(16) (20) (10)

HONEUR 8 RAMONA SCHMID157 1212.515
HOL (Par HARLEY N () et LIZETTA () par LINARO) - SCHMID RAMONA

65.658

(12)

63.684

(16)
63.816

 
%233.5242.0 245.5249.5242.0

% % % % %

2000

*

64.07963.947 61.316
195.5

(14) (11) (19)

STALL K'S ROOMY LINE OSTLI147 1211.516
HAN (Par ROSEVELT () et WILD THING G () par WITTINGER) - HEIDI OESTLI

65.658

(12)

63.816

(15)
63.763

 
%243.5243.0 233.0249.5242.5

% % % % %

2006

*

64.73764.211 61.447
194.5

(13) (10) (18)

BEACH BOY VAN DE ZUUTHOEVE NOA MOERMANS107 1200.517
BWP (Par SIR LUI () et RUNAWAY VAN DE ZUUTHOEVE () par WELTMEYER II) - VERREET EDDY

62.895

(22)

62.632

(20)
63.184

 
%246.0244.0 233.5239.0238.0

% % % % %

2001

*

60.13262.632 64.211
192.0

(18) (27) (11)

CONTENDOR TOMASZ JASINSKI149 1191.018
OLD (Par CONTENDRO HOLST () et CLASSIC GIRL HANN () par COMPLIMENT HANN) - WECHTA SP. 

62.895

(22)

63.553

(18)
62.684

 
%228.5238.0 244.0239.0241.5

% % % % %

2003

61.05362.105 60.263
191.5

(21) (22) (25)

ZIDANE TIMOFEI RUSAKOV153 1186.519
KWP (Par RAVEL () et OLIVIA () par JACKSON) - RUSAKOV TIMOFEI

63.158

(20)

65.658

(9)
62.447

 
%232.0236.0 229.0240.0249.5

% % % % %

2004

*

62.10558.816 62.500
194.0

(25) (18) (16)

RADCLIFFE 4 ALEKSANDER ZHOGIN154 1186.020
HAN (Par RUBIN-ROYAL () et WUNSCHTRAUM () par WOLKENTANZ) - ZHOGINA ELENA (-2)

65.000

(16)

63.684

(16)
62.421

 
%236.0223.5 237.5247.0242.0

% % % % %

2002

*
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Juge / Judge M : MYHRE KJELL

Juge / Judge C : MARKOWSKI WOJTEKJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : WUST KATRINA

Juge / Judge B : PHILLIPS SANDY

62.36861.842 61.184
190.5

(22) (17) (21)

LISSANDRO SOFIE BRODOVA113 1185.021
TRAK (Par MUENCHHAUSN () et LIMA II () par ELITE H) - SOFIE BRODOVA

61.711

(25)

64.737

(12)
62.368

 
%237.0235.0 232.5234.5246.0

% % % % %

2002

60.39562.632 60.395
192.5

(18) (26) (24)

JOSEPHINE REKA KRISTOF136 1175.022
(Par ROHDIAMANT () et JONKARINA () par TROUBLE MAKER XX) - KRISTÓF REKA

63.158

(20)

62.632

(20)
61.842

 
%229.5238.0 229.5240.0238.0

% % % % %

1999

*

60.92158.684 63.684
188.0

(26) (23) (13)

DE LA VITA VIKTORIA ZSADANYI137 1173.023
(Par DANNY DE VITO () et FLORA () par FRUHLING) - ZSADÁNYI PETER

62.895

(22)

62.500

(22)
61.737

 
%231.5223.0 242.0239.0237.5

% % % % %

2000

*

61.57963.947 61.053
189.5

(14) (19) (22)

DEMAGOG IULIANIYA VOSTROKRYLOVA109 1168.024
TRAK (Par GRIF () et DZHUNA () par HOROG) - REPABLICAN OLYMPIC EQUESTRIAN AND BREEDING 

60.395

(27)

60.395

(25)
61.474

 
%234.0243.0 232.0229.5229.5

% % % % %

2003

*

61.18460.263 61.053
186.5

(24) (21) (22)

DOSPEKH ALINA KIRYLCHYK110 1159.025
(Par 310 HIRAMAS () et 1941 DZHUNA () par 215 HOROG) - REPUBLIC OLYMPIC EQUESTRIAN 

65.526

(14)

56.974

(29)
61.000

 
%232.5229.0 232.0249.0216.5

% % % % %

2001

*

60.92156.974 65.395
190.0

(27) (23) (7)

BALLENTINO BARNABAS GEMES134 1158.026
(Par WETANO () et BRIZOLA (33) () par SOLID) - GEMES BARNABÁS

60.658

(26)

60.789

(24)
60.947

 
%231.5216.5 248.5230.5231.0

% % % % %

2000

*

60.13261.184 57.895
177.5

(23) (27) (28)

ZICO JAMINA GYSELS106 1131.027
KWP (Par SIR SINCLAIR () et OLIVIA () par HOMME D AMOUR) - JAMINA GYSELS

59.079

(28)

59.342

(26)
59.526

 
%228.5232.5 220.0224.5225.5

% % % % %

2004

*

60.78955.000 56.974
181.0

(29) (25) (29)

REMMINGTON STEEL CAROLINE-MARIE SCHEUFELE156 1124.028
HAN (Par RAVALLO () et GISSY () par GELRIA) - JONKER TED

64.079

(18)

58.947

(27)
59.158

 
%231.0209.0 216.5243.5224.0

% % % % %

1996

*

56.71156.184 58.158
170.5

(28) (29) (27)

CONTEUR'S CHARMEUR SHARON HOLTSCHI155 1085.029
HAN (Par CONTEUR () et WANDERIN () par WENZEL II) - HOLTSCHI JACQUELINE + MARCEL

57.105

(29)

57.368

(28)
57.105

 
%215.5213.5 221.0217.0218.0

% % % % %

2003

*
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Juge / Judge M : MYHRE KJELL

Juge / Judge C : MARKOWSKI WOJTEKJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : WUST KATRINA

Juge / Judge B : PHILLIPS SANDY

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

PARTANTS59

DONNA RIVERALISA MARIA KERBLER101 AUT Non Partant*
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